

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Telefon 75 53 00 00
Telefax 75 53 00 38
www.deloitte.dk

FBK Holding ApS

Ellevangen 2
5260 Odense S
CVR-nr. 20286008

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.10.2019

Dirigent

Navn: Alex Bøge Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FBK Holding ApS
Ellevangen 2
5260 Odense S

CVR-nr.: 20286008

Stiftet: 11.04.1997

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Alex Bøge Nielsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 907 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(53.132)	(60.196)
Driftsresultat		(53.132)	(60.196)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		43.269	69.326
Andre finansielle indtægter	1	1.179.639	803.288
Resultat før skat		1.169.776	812.418
Skat af årets resultat	2	(263.135)	(178.757)
Årets resultat		906.641	633.661
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		798.641	527.861
		906.641	633.661

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		1.020.375	1.148.359
Finansielle anlægsaktiver	3	1.020.375	1.148.359
Anlægsaktiver		1.020.375	1.148.359
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.882.870	9.711.184
Værdipapirer og kapitalandele		10.882.870	9.711.184
Likvide beholdninger		5.109.362	5.283.387
Omsætningsaktiver		15.992.232	14.994.571
Aktiver		17.012.607	16.142.930

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		16.474.009	15.675.368
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		16.782.009	15.981.168
Skyldig selskabsskat		209.187	141.728
Langfristede gældsforpligtelser		209.187	141.728
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.084	2.756
Anden gæld		17.327	17.278
Kortfristede gældsforpligtelser		21.411	20.034
Gældsforpligtelser		230.598	161.762
Passiver		17.012.607	16.142.930

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	15.675.368	105.800	15.981.168
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	798.641	108.000	906.641
Egenkapital ultimo	200.000	16.474.009	108.000	16.782.009

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7.285	2.560
Dagsværdireguleringer	1.166.190	791.686
Øvrige finansielle indtægter	6.164	9.042
	1.179.639	803.288
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	257.334	178.728
Ændring af udskudt skat	5.801	29
	263.135	178.757
		Andre
		tilgode-
		havender
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.148.359
Tilgange		1.000.000
Afgange		(1.127.984)
Kostpris ultimo		1.020.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.020.375
